
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ PHÚ 

 

Số: 107/QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Phú, ngày 17 tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt E-HSMT Gói thầu Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch  

làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 

thuộc dự toán mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông, 

rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ Phú 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu; lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 103/2023/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của HĐND tỉnh 

quy định về phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh 

về một số cơ chế, chính sách hỗ trợ tạo nguồn lực xây dựng thành công tỉnh Hà 

Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn năm 2022 - 2026; Nghị quyết số 

124/2024/NQ-HĐND ngày 04/5/2024 của HĐND tỉnh quy định sửa đổi, bổ sung 

một số nội dung tại Phụ lục ban hành kèm theo Nghị quyết số 44/2021/NQ-HĐND 

ngày 16/12/2021 của HĐND tỉnh về một số cơ chế, chính sách hỗ trợ tạo nguồn 

lực xây dựng thành công tỉnh Hà Tĩnh đạt chuẩn nông thôn mới, giai đoạn năm 

2022 - 2026; 

Căn cứ các Quyết định số: 900/QĐ-UBND ngày 31/01/2024 của UBND 

huyện Kỳ Anh về việc giao kế hoạch và quy định cơ chế hỗ trợ làm đường GTNT, 

rãnh thoát nước và kênh mương nội đồng; hỗ trợ phục hồi mặt đường BTXM năm 

2024 trên địa bàn huyện Kỳ Anh; số 2505/QĐ-UBND ngày 17/5/2024 của UBND 

huyện về việc điều chỉnh giao kế hoạch và quy định cơ chế hỗ trợ làm đường 

GTNT, rãnh thoát nước và kênh mương nội đồng; hỗ trợ phục hồi mặt đường 

BTXM năm 2024 trên địa bàn huyện Kỳ Anh; 



Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND ngày 10/6/2024 của UBND xã Kỳ Phú 

về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm xi măng thực hiện 

Kế hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 

trên địa bàn xã Kỳ Phú; 

Xét đề nghị của Trung tâm Tư vấn vầ Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh tại Tờ trình 

số 65/TrTTC-TVĐT ngày 13/6/2024; Báo cáo thẩm định số 28/BCTD-HSMT ngày 

15/6/2024 của Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Phong Hà về việc thẩm định E-

HSMT của Gói thầu Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông, 

rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 và đề xuất của công chức Kế 

toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt E-HSMT Gói thầu Mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch 

làm đường giao thông, rãnh thoát nước, kênh mương nội đồng năm 2024 thuộc dự 

toán mua sắm xi măng thực hiện Kế hoạch làm đường giao thông, rãnh thoát nước, 

kênh mương nội đồng năm 2024 trên địa bàn xã Kỳ Phú. 

(E-HSMT kèm theo) 

Điều 2. Căn cứ nội dung E-HSMT đã được phê duyệt tại Điều 1, Công chức 

Tài chính – Kế toán tham mưu thực hiện một số trách nhiệm của Bên mời thầu 

theo quy định tại Điều 79 Luật Đấu thầu; UBND xã Kỳ Phú tổ chức thực hiện các 

bước tiếp theo theo quy định hiện hành. 

Điều 3. UBND xã Kỳ Phú; Công chức Tài chính - Kế toán; Trung tâm Tư 

vấn và Dịch vụ tài chính Hà Tĩnh (Đơn vị tư vấn lập E-HSMT, đánh giá E-HSDT); 

Công ty TNHH Tư vấn và Xây dựng Phong Hà (Đơn vị tư vấn thẩm định E-

HSMT, KQ LCNT); các cá nhân và đơn vị liên quan căn cứ Quyết định này để 

thực hiện. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Kiên Quyết 

 

 


		2024-06-18T15:19:38+0700


		ubkyphu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-18T16:47:26+0700




